
ÖSTERRIKE 3–10 JUNI 2028

Följ med till åtta dagar till Österrike! Vi baserar oss kring Neusiedler See, 
Seewinkel och Hansag som är ett av Europas finaste häckfågelområde och 
hyser en enorm både art- och individrikedom med över 350 noterade fågelarter. 
Vi kommer att se eller har god chans på de tre arterna kärrtärnor, stortrapp, biätare, sommar-
gylling, turturduva, många vadare, tornuggla, minervauggla, sex arter hackspettar och nio 
arter hägrar och rördrommar.
Medan vi tittar på det rika fågellivet kommer vi samtidigt få uppleva en rik närvaro av 
historiska händelser. Området ligger intill en av Europas trestatspunkter, där Österrike, 
Ungern och Slovakien möts. Vi kommer också besöka broar och gränsövergångar som haft 
historisk betydelse under kalla kriget – allt medan vi upplever stortrappar, häckande skägg-
tärnor, spelande mindre sumphöna med tatarfalkar och kejsarörnar som kretsar över oss.

Reseprogram

Följ med!
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Strapatser. Resan kommer att ske i övervägande lugnt 
tempo. Avstånden är i de flesta fall korta, omkring 10–30 
minuter i bil, och både art- och individrikedomen är stor, så 
vi tar gott om tid på oss att titta på fåglarna och har möjlig-
het att fotografera dem även om detta inte är en Skåda 
med kamera-resa. På dagen kan vi, om vädret är varmt, ta 
lite paus från skådandet. Det kommer att bli flera sena 
kvällar och tidiga morgnar, men det blir flera sådana 
utflykter så det går förstås fint att avstå. De flesta områden 
är platta nära sjön och i vass- eller stäppområden. Vi kommer 
att göra några utflykter till skogar och mer kuperade 
områden, men höjdskillnader kommer vara minimala på 
våra promenader. Det kan bli promenader på ojämnt under-
lag och i något fuktiga områden. De flesta promenader 
kommer vara runt någon eller några kilometer, samman-
lagt under en dag kan det bli som mest tio kilometer.

barockslott. De flesta dagar erbjuds skådning innan frukost 
och/eller efter middag, och frukost- eller lunchpaket kan 
förekomma vid några tillfällen. Maten är riklig, på hotellet är 
det stora och varierade bufféer. På resan 2026 fick maten 
betyget 4,7.Mat. Frukost och middag äter vi på hotellet. Lunch blir 

oftast på en restaurang. En eller två luncher blir plocktallrik 
med avsmakning av lokala viner och en lunch blir på ett 

FÅGELSKÅDNING
GULDKANTSRESA

 Tempo:
 Längd på promenader: 
 Underlag promenader:
 Höjdskillnader:
 Längsta transporttid:
 Morgonskådning:
 Soluppgång/solnedgång
 Sena kvällar: 
 Matpaket:
 Antal olika boenden:

Lugnt
Max 2 km 
Stigar, terräng
Obefintliga
45 minuter
Ja
05.00/20.30
Ja
Enstaka
1
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Samlingsplats där resan börjar och slutar: 
Wiens flygplats, dit det går tåg från Wien C om 
man anländer med tåg.

Följande ingår:
• bankgaranti hos Kammarkollegiet
• helpension med ett glas vin eller öl från middag 3 juni till 

frukost 10 juni
• del i dubbelrum enligt programmet
• alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan
• dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna 
• chaufför till fordonen
• artlista före resan
• artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet
Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• flygplatstransfer, logi eller måltider ifall du väljer att 

komma på annan tid än samlingstid (kan dock ingå om 
flygförbindelser omöjliggör att gruppen anländer 
samtidigt)

• hotellnätter utöver reseprogrammets datum (t ex pga 
anslutningsflyg)

• utgifter orsakade av förseningar till anslutningspunkten
• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och 

alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa
• matersättning eller andra utgifter om du inte kan 

delta i gruppens program
• visum - i de fall det krävs 
• dricks för ev personlig service/personliga utgifter 

som t ex hjälp med eget bagage
• reseförsäkring (obligatorisk)
• avbeställningsskydd
• eventuella medicinska tester eller intyg som behövs 

för inresa

Höjdpunkter – några fåglar
På resan kommer vi se totalt cirka 130–140 arter.
Området är mycket rikt på fåglar med nästan 150 regel-
bundet häckande arter och ytterligare sällsynta häckare. 
Totalt har över 350 fågelarter setts i området! Många fågel-
arter som är extra intressant ur ett svenskt perspektiv ses 
vanligt eller regelbundet, och vi har god eller mycket god 
chans på arterna i nedanstående lista. 

Stortrapp, svarthalsad dopping, dvärgskarv, dvärgrördrom, 
natthäger, purpurhäger, silkeshäger, kohäger, svart stork, vit 
stork, skedstork, vitögd dykand, rödhuvad dykand, vaktel, 
mindre sumphöna, småfläckig sumpöna, kejsarörn, ängshök, 
aftonfalk, tatarfalk, svarthuvad mås, kaspisk trut, medelhavs-
trut, skäggtärna, många vadare som svartbent strandpipare, 
styltlöpare och rödspov, tornuggla, dvärguv, minervauggla, 
biätare, härfågel, balkanspett, mellanspett, turturduva, tofs-
lärka, vitstjärnig blåhake, sydnäktergal, kaveldunsångare, 
trastsångare, flodsångare, vassångare, höksångare, pungmes, 
trädgårdsträdkrypare, halsbandsflugsnappare, sommargylling, 
gulhämpling, kornsparv.

Utöver dessa arter ses såhär års dessutom regelbundet men 
sällsynt till exempel dammsnäppa, tjockfot, sandtärna, 
vitvingad tärna, skräntärna och det finns goda möjligheter 
att se några ännu ovanligare arter, då området regelbundet 
attraherar riktiga rariteter.

Höjdpunkter – natur och kultur
Det är inte bara fåglarna som är spännande på denna resa! 
Området är den västligare utposten av de östeuropeiska 
stäpperna och landskapet är dramatiskt och varierat. Vi 
kommer att vistas i en rik kulturbygd och flera gånger 
passera över den forna järnridån mellan dåvarande Öst- 
och Västeuropa. En del av områdena som vi ska besöka 
ligger inne i Ungern och vi kommer att se flera forna gräns-
övergångar och andra lämningar från tiden då järnridån 
löpte tvärs genom Europa. En dag besöker vi ett av Europas 
knappt femtio ”treriks-rösen”, alltså där tre länder möts i en 
punkt, här Slovakien, Ungern och Österrike. Platsen hyser en 
skulpturpark och är en av utkiksplatserna för chans att se 
stortrapp. En annan dag kombinerar vi fågelskådningen med
ett besök på platsen för den ”Paneuropeiska picknicken”

som skedde i augusti 1989 i den lilla byn Sopron på den 
ungerska sidan av gränsen, och fått symbolisk betydelse för 
järnridåns fall. Vi kommer också besöka minst en vingård.

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet.
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Logi. Vi bor på ett noga utvalt hotell av turistklasstandard –
Hotel Nationalpark – hotel-nationalpark.com/en
På resan 2026 fick fick hotellet betyget 5,0.

Transporter. I minibuss eller hyrfordon som körs av 
reseledaren och, om flera fordon, av AviFaunas personal. 
På resan 2026 fick fick transporterna betyget 4,9.

Väder. Vi väntar oss i första hand varmt väder med över-
vägande uppehåll, men eftersom det är en stor slättsjö kan 
vindarna bli svala och friska. Tidiga morgnar kan vara 
överraskande svala. Kommer det en regnskur är det skönt 
att ha med sig en regnjacka eller poncho.



0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

Måndag 5 juni – Stortrappsmorgon i Hansag och 
vidare till Seewinkel. I dag kommer vi att korsa gränsen 
in till Ungern och forna Östeuropa. Ett av dagens – och 
resans! – stora mål är att få se de magnifika stortrapparna.  
Stora hanar är Europas tyngsta fågel och kan väga runt 16 kg 
och mäta nästan 2,5 meter mellan vingspetsarna. Vi kommer 
att besöka området Hansag tidig morgon för bäst chans 
att se stortrapparna på nära håll. Vår första observations-
post på morgonen ligger precis på gränsen mellan 
Österrike och Ungern, där den lilla bron vid gränsstaden 
Andau var en platserna där tusentals ungrare flydde väster-
ut tills sovjetiska styrkor i november 1956 sprängde bron. 
Vi gör här vårt första tur in i Ungern, men bara till fots över 
bron. Längs vägen som kallas ”Frihetens väg” finns 
skulpturer med artistiska tolkningar av dessa händelser. 
Hansag är ett 460 km2 stort område som binder samman 

Dag-för-dagprogram
Små justeringar kan ske i programmet för att maximera 
utbytet av resan.

Lördag 3 juni – Ankomst och första skådning vid 
Neudsiedler See och Seewinkel. Vi möts upp efter lunch 
vid Wiens flygplats för gemensam avfärd med vår minibuss 
mot Neusiedler See och hotellet. Resan tar 45 minuter och 
kanske gör vi något stopp längs vägen eller direkt när vi 
når Neusiedler See. Beroende på när vi kommer till hotellet 
ger vi oss ut för en längre eller kortare tur i omgivningarna: 
Antingen efter skogs- och parkarter eller ned till sjön. Om 
vi inte är för trötta efter resan tar vi också en kvällstur efter 
middagen in i Seewinkel för att börja spana på det enorma 
fågellivet som finns här. Flera kvällar kommer vi att bege oss 
ut för en kvälls- eller till och med nattlyssning. Vi kommer 
att försöka tajma detta med ljumna och någorlunda vind-
stilla kvällar och kanske blir det redan första kvällen. Vi 
hoppas få höra ugglor som tornuggla, minervauggla, horn-
uggla och dvärguv, (de tre första finns även en rimlig chans 
att få se), vass-, flod-, gräshopps- och trastsångare, samt 
mindre sumphöna.

Söndag 4 juni – Heldag vid Neusiedler See och 
Seewinkel. Första heldagen i fält börjar vi längs östkanten 
av Neusiedler See på morgon och förmiddag med 
morgonsolen i ryggen och rör oss runt bland de många 
utsökta fågellokalerna där och i Seewinkel. Fågellokalerna 
här håller världsklass och vi besöker bland annat Seedamm 
och Przewalski-Pferde-koppel – som namnet antyder är 
detta en av platserna där man huserat Przewalski-hästar 
inför att de började åter-utsättas i Gobi-öknen. Andra 
lokaler vi kommer besöka är bland annat de tre Stinkersee 
eller ”stinkande sjöarna”, Darscho, Illmitzer Zicksee och 
många fler fina ställen. De läckra områdena ligger här så 
tätt att största svårigheten är vilken lokal som ska priori-
teras och hur länge – för de är alla så bra! Vi kommer 
befinna oss mitt i ett eldorado för svenska fågelskådare. 
Listan med spännande arter för oss nordbor är lång och 

under dagen kommer vi se många arter hägrar, dvärgrör-
drom, dvärgskarv, vadare och måsar, kaveldun-, flod-, vass- 
och trastsångare, vitögd och rödhuvad dykand, kärrhökar, 
falkar, dagaktiva ugglor och få många fler fina 
fågelupplevelser.

Stortrapp

Minervauggla
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forna skogsområden längs Donaus flodslätter med 
Neusiedler See. År 1887 nedtecknade Ludwig Baron Fischer i 
jaktrapporter att han sett eller nedlagt: havsörn, kejsarön, 
ormörn, mindre skrikörn, fyra arter kärrhökar, tatarfalk, 
purpur-, rall-, silkes-, ägrett-, grå- samt natthäger och 
bronsibis. Samtliga dessa arter har vi chans på, även om 
några är riktiga rariteter i området. På sjutton- och arton-
hundratalet dikades området ut och skiftade från jakt och 
fiske till jordbruk. När man börjat återskapa våtmarker och 
habitat har områdena snabbt blivit attraktiva för fåglar igen. 
Utöver stortrapp är områdena som gränsar till kanaler och 
vassområden mycket fina för jagade rovfåglar och dagaktiva 
ugglor. Vi har god chans på aftonfalk, ängshök och kejsarörn 
här, och årligen passerar även ovanligare örnar som dvärg-
örn, mindre och större skrikörn samt ormörn. Senare under
dagen rör vi oss mot vassområdena i Seewinkel, eller om vi 
vill ha lite svalka något skogsparti i samma område, där vi 
bland annat har chans balkanspett, mellanspett, sommar-
gylling och skogslevande ugglor.
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Tisdag 6 juni. Rovfågel- och stortrappsspan vid treriks-
röset Slovakien-Ungern-Österrike. Vi startar dagen på 
nordöstra kanten av Neusiedler See, där vi bland annat ska 
besöka en koloni biätare i närheten av by Weiden am See. 
Platsen är även en bra lokal för häckande minervauggla. 
Härifrån är det också ett stenkast till ängs- och våtmarks-
områdena Zitzmannsdorfer Wiesen, där vi tar en promenad 
och spanar efter bland annat kärrhökar, vitstjärnig blåhake, 
höksångare samt vadare. I dag äter vi lunch på vingård med 
kallskuret och avsmakning av vin. Efter lunch fortsätter vi 
norrut för att spana stortrapp vid trerikekorsningen 
Slovakien-Ungern-Österrike. På de vida slätterna jagar 
många kejsarörnar och andra rovfåglar och här har vi också 
bäst chans under resan på att se tatarfalk. I mån av tid och 
ork fortsätter vi innan eller efter middagen längs sjöns 
nordvästra kant och ger oss in i de stora vassområdena vid 
Breitenbrunn och Purbach. I kvällsljuset kan vi här spana 
efter vass-, trast och kaveldunsångare, mindre sumphöna, 
dvärgrördrom, flera hägerarter, vadare samt rödhuvad och 
vitögd dykand.

Onsdag 7 juni. Ungerskt träsk och österrikiskt 
barockslott. Efter en tidig frukost styr vi en halvtimme mot 
söder och öster till det gömda träsket Osli-Hani på den 
ungerska sidan av området. Direkt vi kommer in i Ungern 
kommer vi märka att det är vildare och chansen på 
exempelvis svart stork är mångfalt större här i de djupa och 
länge orörda skogarna än på den österrikiska sidan. Det blir 
två promenader à cirka 600–700 meter enkel väg, den första 
till en vall precis vid träskets strand där vi kommer nära hägrar 
och doppingar, och den andra till ett litet fågeltorn precis 
intill en biätarkoloni. När vi skådat oss mätta, vankar spis för 
magen och vi styr norrut till Schloss Halbturn, ett magnifikt 
barockslott där vi efter maten tar en promenad bland de 
gigantiska ekarna där det häckar mellanspett och sommar-
gylling. Eftermiddagen blir antingen nytt rovfågelspan norr om 
Neusiedler See eller återbesök vid någon sjö eller träsk.

Torsdag 8 juni. Paneuropeiska picknicken och Leitha-
bergen. Även idag inleder vi dagen i Ungern, men styr nu 
mer mot sydväst och ett fågeltorn vid Borsodi-kilató. Sjön 
ligger vid byn Fertöújlak som innan utdikningarna var en 
fiskeby. Idag kombinerar vi fågelskådningen med att 
fortsätta medsols runt Neusiedler See och ett besök på 
platsen för den ”Paneuropeiska picknicken” som skedde i 
augusti 1989 i den lilla byn Sopron på den ungerska sidan av 
gränsen. Händelsen var en fredsdemonstration och har fått 
symbolisk betydelse i samband med Berlinmurens fall, åter-
föreningen av Tyskland och avslutningen på kalla kriget. 
Avsikten var en social tillställning, med tal från en ungersk 
dissident och en tre timmar lång öppning av gränsöver-
gången. Flest personer på plats var östtyskar på semester i 
Ungern, och kilometerlånga partier av gränsen revs och 
hundratals östtyska sprang över till den österriska sidan av 
gränsen. Givetvis skådar vi fågel medan vi känner historiens 
vingslag, bland annat finns här häckande biätare, härfågel, 
höksångare och kornsparv. Senare under dagen rör vi oss 
mot Leitha-bergen i nordvästra delen av området. ”Berg” är 
kanske ett förvånande epitet i Österrike för kullar vars högst 
topp når 484 m.ö.h. Här finns fruktträdgårdar och vinrankor, 

Rödhuvad dykand

Höksångare
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och vi kommer att bjudas en vacker utsikt ned mot Neusiedler 
See. Här ska vi leta efter bland annat mellanspett, härfågel, 
tuturduva, rovfåglar, näktergal, tofslärka och kornsparv.
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Fredag 9 juni. Heldag vid Neusiedler See och Seewinkel, 
eller öppet program att fylla igen luckor och återbesöka 
favoriter. Sannolikt inleder vi dagen med nya besök på fler 
lokaler inne i Seewinkel. Omsättningen av fåglar är stor, 
liksom utbudet på bra fågeltorn att spana från. Antingen 
återbesöker vi någon favoritlokal från de föregående 
dagarna eller så testar vi något nytt ställe som Lange Lacke, 
Wörthenlacken eller runt Illmitz. Resan sista heldag håller vi 
lite öppen och anpassar efter om vi känner att det finns 
luckor bland arter vi vill se, eller om det är arter vi vill se mer 
eller bättre. Samtliga lokaler vi besökt är värda återbesök till 
och med flera gånger samma dag, då omsättningen av 
fåglar är stor, liksom det kommer att finnas fågeltorn och 
småsjöar som vi ännu inte besökt.

Lördag 10 juni. Beroende på tid för anslutande flyg hem 
skådar vi på morgon och förmiddag där det verkar mest 
lovande beroende på väder, eller på vägen till flygplatsen.

Härfågel

Aftonfalk

Biätare

Fälthandböcker      
Vi rekommenderar att du installerar 
gratisappen Merlin Bird ID som fungerar som en fälthandbok 
över hela världen och oftast är mer uppdaterad, inte minst 
när det gäller systematik, än de flesta fälthandböcker. Ladda 
ner fågelpaketet för aktuellt land eller region innan avresa så 
du får med dig all information. Om du vill ha en fälthandbok 
rekommenderar vi dig att efterhöra hos Naturbutiken vilken 
bok som är lämpligast. Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.  

Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar 
i vissa av AviFaunas kundklubbsnivåer har lägre eller avgifts-
fri flygbiljett. Gå med i kundklubben efter din första resa! 
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben

ÖSTERRIKE 3–10 JUNI 2028
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
De fullständiga villkoren framgår av AviFaunas hemsida, 
följande text är bara påminnelser om några viktiga saker inför 
resan.
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseför-
säkring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, in-
klusive sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka
samt vidaretransport om du skulle missa flyget eller någon
anslutning på resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort
som du betalar med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har
en diagnosticerad sjukdom kan det innebära begränsningar för
vad din reseförsäkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäk-
ringsbolag. Som ett alternativ till att teckna reseförsäkring via
hemförsäkringen kan man också köpa separata reseförsäkringar,
sök på nätet efter företag som erbjuder det.

Europeiskt sjukförsäkringskort. Du kan ha nytta av Europeiskt 
sjukförsäkringskort (EU-kort) från försäkringskassan om du blir 
sjuk. Du kan läsa mera om Europeiskt sjukförsäkringskort på 
Försäkringskassans hemsida, www.forsakringskassan.se. Vare sig 
du är utrustad med Europeiskt sjukförsäkringskort eller inte bör 
du också ha en fullgod reseförsäkring som täcker sjuk- och 
hemtransport vid allvarlig ohälsa.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt 
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, 
samt ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att 
medföra lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-
hjälpen väska. Kom också ihåg att packa med handsprit. 
Ta med små förpackningar så att ni kan ha dem i öppningsbara 
plastpåsar i handbagaget på flyget. Mindre förpackningar får 
också lättare plats i en jackficka. Cerat för torra läppar kan också 
vara klokt att packa med liksom vätskeersättning ifall du skulle 
råka ut för någon svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmäl-
ningsblanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan
avifauna.se/anmalningsblankett
AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller
hotell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på
anmälningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till
allergier och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda 
senast 100 dagar före avresa. Flygbiljetter för anslutningsresor 
faktureras direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar 
till resan. För flygbiljetter beställda genom AviFauna tas ett 
arvode om högst 750 kr ut. För vissa resor gäller längre tid för 
slutbetalning vilket framgår av hemsida och programbeskrivning.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepanser i programmet 
eller villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.


